Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

               INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL - IPAM
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2022

EDITAL Nº 12/2022 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA
VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO – CANDIDATOS AFRODESCENDENTES

O Instituto de Previdência e Assistência Municipal da cidade de Caxias do Sul/RS – IPAM, em conformidade com
o Edital de Abertura Nº 01/2022 e suas alterações, torna público o presente Edital, informando o Resultado
Preliminar do Procedimento de Verificação da Veracidade da Autodeclaração, realizado no dia 08/09/2022 pela
Comissão Especial, conforme segue.

1. RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO

1.1 Candidatos considerados enquadrados na condição de Afrodescendentes.

Cargo: 01 – CONTADOR

Nome Inscrição

SAMANTHA MORAIS DE ALMEIDA 66401233478-5

Cargo: 02 – ENFERMEIRO

Nome Inscrição

BRUNA RIBEIRO BUENO 66402216567-6

DENISE PAZ GENRO CARDOSO 66402215215-7

SILVANA LOPES ELLIBOX 66402225031-4

SUSANA DIANE GERALDO 66402232506-2

Cargo: 04 – ODONTÓLOGO

Nome Inscrição

JANAÍNA CAROLINE DA COSTA 66404222411-5

Cargo: 05 – TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nome Inscrição

JULIANA CANDIDO DE SOUZA 66405220475-5

Cargo: 06 –AGENTE ADMINISTRATIVO

Nome Inscrição

ANDERSON MARTINS FERREIRA 66406233447-9

SAULO PALHARES LAINI 66406220726-0

1.2 Candidatos que não compareceram no Procedimento de Verificação da Veracidade da Autodeclaração,
realizado pela Comissão Especial e que passam a concorrer somente às vagas de Acesso Universal.

http://www.fundatec.org.br/

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

Cargo: 01 – CONTADOR

Inscrição

66401232217-5

Cargo: 02 – ENFERMEIRO

Inscrição

66402215160-0

2. PERÍODO DE RECURSO

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação poderão fazê-lo no período de 13 a 15/09/2022, pelo site da Fundatec, no link Formulário
Online – Recurso contra o Resultado Preliminar do Procedimento de Verificação da Veracidade da Autodeclaração.

Caxias do Sul, 12 de setembro de 2022.

Flavio Alexandre de Carvalho                                         Gustavo da Silva Machado

                   Presidente do IPAM – Caxias do Sul/RS                       Presidente da Comissão do Concurso

http://www.fundatec.org.br/